平成25年２月21日

各 位

上場会社名  三井海洋開発株式会社

代表者  代表取締役社長 宮﨑 俊郎

（コード番号 6269）

問合せ先責任者 経営企画部長  高野 育浩

（TEL   03－5290－1200）

代表取締役並びに役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成25 年２月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役、取締役および監査役の異

動について内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては平成25年３月28日開催

予定の第27回定時株主総会において正式決定する予定です。

記

１．代表取締役の退任

   代表取締役 浅間 康夫

２．その他の取締役の異動

（１） 新任取締役候補

取締役  宇佐見 茂 ［現 常務執行役員、MODEC Offshore Production

     Systems (Singapore) Pte. Ltd. CEO］

取締役  谷口 研介 ［現 当社理事］

取締役     リッキー・アラン・ホール

     [現 執行役員、SOFEC, INC.社長]

 取締役     福田 典久 ［現 三井造船株式会社 取締役 船舶・艦艇事業本部副事業本部長兼

     千葉事業所長］

 取締役  西畑  彰 ［現 三井造船株式会社 理事 経営企画部長］

 取締役  金森  健 ［現 三井物産株式会社 執行役員 プロジェクト本部長］

（２） 退任取締役

取締役  山下 俊一

取締役  岡田 正文

取締役  小林 一三

３．監査役の異動

（１） 新任監査役候補

監査役     山本  拓

（２） 退任監査役

監査役  滝澤 義弘

以 上